[image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.02.2025 г.			                                                                                № 4
                                   ст-ца Старолеушковская

Об использовании субсидии на иные цели

       В соответствии постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 3 мая 2024 года № 119 «О порядке определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»:
         1. В связи с потребностью оплаты муниципального контракта № 0818500000824004579 от 29.07.2024 года по выполнению работ на объекте: «Капитальный ремонт здания клуба по адресу: Краснодарский край, Павловский район, ст. Украинская, ул. Школьная, 7 А», муниципального контракта № 1 от 09.01.2025 года по оказанию услуг по осуществлению строительного контроля за выполнением работ по «Капитальному ремонту здания клуба по адресу: Краснодарский край, Павловский район, ст. Украинская, ул. Школьная, 7 А», контракта № 5 от 18.10.2024 года по выполнению мероприятий по осуществлению авторского надзора за выполнением работ по «Капитальному ремонту здания клуба по адресу: Краснодарский край, Павловский район, ст. Украинская, ул. Школьная, 7 А», разрешить муниципальному бюджетному учреждению «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района в лице директора Черненко И.В. использовать остатки субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на выполнение муниципального задания в сумме 17 196 399,73 рублей.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов

image1.jpeg